



TÄNA LEHES

Volikogus 28. mail

•

Heakorra konkurss
"Kaunis kodu 2003"

•

KIRIKUELU VEERUD

•

Puhja Gümnaasiumi
Kodutütarde ja Noorkotkaste
tegemistest eeloleval suvel

•

Euroopa Kevadpäeva
preemiareis

•

Teadmiseks 1. ja 10. klassi
õppima asujatele

•

Kevadluuletustega kevadesse

•

PILK KUU KULTUURIELLU

•

"Sinilind" tantsis
muusikalide maailmas

•

SÕNUMEID ULILAST

•

Mis on elus kõige tähtsam

•

Rannavolle ässad Puhjas

•

PUHJA RATTAPÄEV

•

SAPARDi toel saab ettevõtja
kaevu või tee

•

Seltsimaja annab teada

•

Teated, õnnitlused,
mälestame

1. juuni on lastekaitsepäev –

päev kus mõtted koonduvad üha rohkem ja rohkem laste probleemidele. Esimene mõte ja mure mis vaevab on, et kaasajal ei ole igal lapsel oma kodu. Kodu on aga igale inimesele paik, kus elad, kus tunned oma muresid ja suurt rõõmu. Kodus astub inimene oma esimese sammu, räägib oma esimese sõna. Kodu ja vanemad – need on ikka ning alati lapsele kõige kallimad. Iga vanem peaks tegema kõik selleks, et tema lastel

oleks ilus ja sisukas lapsepõlv, õpetama last nägema ilu meie ümber, õpetama armastama tööd, inimesi ja loodust, avama lapsele rikka ja tore raamatute maailma.

Me ju kõik mõtleme oma lastele, kellele pärandame oma töö, püüdlused, unistused. Laps ei vaja ainult riidet ja toitu, vaid veelgi rohkem on lapsele vaja midagi muud ja see on palju keerulisem, ning seda on palju raskem anda. See on kasvatus – millega vanemad on sageli suurtes raskustes, ega oskagi seda alati õigesti teha. Suur osa kasvatuses on perekonnal, kus isa ja ema teineteist armastavad, armastusega teineteisesse ja lastesse suhtuvad. Sellises perekonnas tunneb laps end turvalisena.

Inimkonnal ei ole paremat sõna kui sõna "armastus". Vana pruugitud sõna, kuid kohane selleks, et iseloomustada oma tunnet laste vastu. See sõna kätkeb endas palju, see on tugev, sisukas tunne.

Lapsi on vaja maast madalast õigesti kasvatada – kasvatuses hakkab armastav ema tegelema juba enne lapse



süüdi. Harjumuste kujundamine, tahte kasvatamine, töökasvatus – need omadused tuleks lapsele mängu abil külge pookida juba koolieelses eas. Jääda kasvatuses lootma koolile on täiesti väär – siis olete tohutult hilineanud oma kasvatusetööga. Vanemate ülesanne seisneb ka selles, et lapsele oleksid kättesaadavad elu kõrgemad väärtused – muusika ja kunst. Tänapäeval on vanemate üheks väga valuliseks probleemiks vaba aeg lastega tegelemiseks. Emal ja isal peaks siiski alati leiduma vaba hetkeke, et mängus kaasa lüüa, lastega koos televiisorit vaadata ja vaadatut pärast arukalt arutleda, laulda ja miks mitte ka hullata.

Ei saa ära unustada vana tõde, et hea ema tunneme ära tütre järgi, hea isa poja järgi.

Kaasaeg on võimalusterikas, pidage aega kalliks, looge võimalused oma laste igakülgeks arendamiseks.

SILVIA KANARIK
PEDAGOOG

Volikogus

28. mail

Arutusel olid järgmised küsimused:

- Kaimi külas Tinni katastriüksuse 3-ks jagamisel sihtotstarvete määramine:
- Tinni katastriüksuse suurusega 18 812 m² sihtotstarve 100 % elamumaa;
- Lehise katastriüksuse suurusega 29 726 m² sihtotstarve 100 % maatulundusmaa;
- Perve katastriüksuse suurusega 14 818 m² sihtotstarve 100 % maatulundusmaa.
- Arutati kod Valk Hilja taotlust OÜ Juraku osakute võõrandamise korral Puhja vallale võlgu oleva summa (pandivõla) intresside kustutamiseks. Volikogu otsustas taotlust mitte rahuldada.
- Anti nõusolek Sihtasutuse Puhja Korrakaitsefond asutamiseks ja määrati kindlaks rahaline sissemakse 1000 krooni ulatuses, millele lisanduvad veel asutamiskulud.
- Volikogu delegeeris heakorralase konkursi läbiviimise vallavalitsusele.

Peale otsustamist vajavate küsimuste läbiarutamist vallamajas, jätkas volikogu oma tööd ringsõiduna Puhja vallas. Ringsõidul nähtust - kuuldust valla ajalehe toimetaja sule läbi

- volikogu ja vallavalitsuse liikmed tegid ringsõidu vallas tutvumaks üldise seisukorraga. Meeli kõitsid sirguvad viljaväljad ja õitsevad õunapuud. Kõige selle kauni keskel riivasid silma lagunevad endised farmihooned. Nördima pani fakt, et nii mõnegi juurde on hakatud olmejätmeid ja prügi maha panema. Kurb on tõdeda, et inimesed ei mõista säästlikku suhtumist oma lähimasse ümbrusesse ja looduskeskkonda. Kahjuks pole võimalus vallavalitsusel kõikide elanike käitumist kontrollida, seetõttu peaksid inimesed ise mõtlema enda ja oma naabrite tegevuse otstarbekuse üle.

Meie valla paljudest looduskaunistest kohtadest on üheks eriliseks Kavilda kiigemägi. Seal meenutati varasematel aastatel toimunud jaanipäevi. Otsustati seda traditsiooni edaspidi jätkata ning korraldada juba käesoleval aastal jaanipäeva üritused just kiigemäel.

Heakorra konkurs

“Kaunis kodu 2003”

2001.aastal kinnitas vallavolikogu Puhja valla heakorra konkursi juhendi, mille eesmärgiks oli valla heakorra ja üldilme parandamine, kodukoha kaunimaks muutmise ja väärtustamine ning selgitada välja ja tutvustada laiemalt ilusamaid ja heakorrastatuid kodusid, asutusi ja ettevõtteid ning külasid ja alevikke.

Konkurss viiakse läbi igal aastal 15.juuniks ning selgitatakse välja ja tõstetakse esile kolm paremini korrastatud elamut, rida- või kortermaja, korteriühistut ja asutuse või ettevõtte territooriumi. Konkursi võitjad avalikustatakse valla ajalehes ja autasustatakse valla jaanipäeva üritustel.

Meeldetuletuseks osavõtu tingimustest: konkursist osavõtt toimub avalduse alusel, mille esitamise tähtaeg on sellel aastal 16.juuniks. Ettepanekuid konkursil osalemiseks võivad teha kõik vallakodanikud. Kui ettepanekuid ja avaldusi ei laeku, teeb otsuse Puhja Vallavalitsuse poolt moodustatud heakorrakonkursikomisjon koosseisus Heino Kõrgeperv, Vahur Jaakma ja Eda Vihand. Sellel variandil on aga omamoodi oht, et paljud esiletõstmist väärivad kodud jäävad kõrghaljastuse varju ning on võõra pilgu eest kaitstud. Samas ei ole eetilise, minna lihtsalt uudishimust vaatama, kuidas koduümbrus välja näeb. Teame, et meie valla elanikud on aga väga tagasihoidlikud, sest eelnevate aastate jooksul on esitatud ainult üks avaldus. Vallavalitsus ja heakorrakonkursikomisjon on teinud ringkäike mööda valda ja avastanud ise palju kauneid kodukohti.

Iga kodu ja koduümbruse kaunimaks muutmise muudab ka meie valla üldilme kaunimaks. Igal aastal on valdadel olnud võimalus esitada maakonda andmed paremini heakorrastatud objektide kohta vabariigi peaministri poolt antavate lipumasti viimplite saamiseks. 2003.aastal hindas vallavalitsus viimplite saamise vääriliseks 4 objekti:

- Puhja alevikus Viljandi tee 8, 2-krt. elamu- Aino Käkki ja Ilse Käkki;
- Ridakülas Erki Ääremaa talu;
- Puhja alevikus Hommiku tn 13 Tiiu ja Peep Haavandi kinnistu;
- Mõisanurme külas Aune ja Urmas Pasti elamu.

Kuna konkursi tingimustes on punkt, et konkursist ei saa osa võtta kolmel järjestikusel aastal eelmise konkursi võitjaks osutunud isikud, siis lisame teile meeldetuletuseks varasemate aastate parimad:

“Kaunis kodu 2000”:

- Puhja lasteaed “Pääsusilm”;
- Uula lasteaed;
- Laine Lint elamu Puhja alevik Saare tee;
- Viivi Toomperre elamu Mõisanurme külas;

“Kaunis kodu 2001”

- Konstantin Lemre elamukrunt Puhja alevikus Saare tee 5;
- Enn Lehtma elamukrunt Puhja alevikus Saare tee 7;
- Jaan-Valdek Mülleri elamukrunt Puhja alevikus Hommiku tn 7;
- Eeva Kukku e Koolimäe talu Mäeselja külas;
- Reet Kalamehe Liivaku talu Mäeselja külas;

Endel Milleri Männiku talu Võsivere külas;
Sirje-Mall Nilsoni Triipuse talu Mõisanurme külas;

"Kaunis kodu 2002"

4-kr elamu Puhja alevikus Viljandi tee 6;
Helju Linnase elamukrunt Puhja alevikus Kavilda tee 6;
Jüri-Rein Vakmanni Tiigi talu Poriküla külas;
Enno Luige Vanarehe talu Kureküla külas;
Ülo Teraski Väike-Andrese talu Mäeselja külas;
Juhan Pruusapuu Auni talu Mäeselja külas;
Martin Aasna Urva talu Teilma külas;
Aado Kõivu Aaviku talu Järvaküla külas;
Leo Jägeri Jägeri talu Mõisanurme külas;
Villu Melgi Melgi talu Mõisanurme külas.

Selle ajalehe lisana jõuab teieni Puhja valla avaliku korra, heakorra, loomade pidamise, koerte ja kasside pidamise ning Puhja valla kalmistute kasutamise eeskiri. Need eeskirjad on väljaantud selleks, et teadvustada valla elanikele ja vallas viibivatele kodanikele nende õigusi ja kohustusi avalikes kohtades korra tagamiseks ja et neid järgides saaks kindlustatud avalike kohtade, kinnistute ja ehitiste esteetiline väljanägemine ja puhtus.

Aeg on jõudnud nüüd niikaugele, et Puhja Vallavalitsus peab jälgima vastu võetud eeskirjade täitmist ja kui tegemist on omanike ükskõikse suhtumisega ümbritsevasse keskkonda ja lähimatesse naabritesse ja kaaskodanikesse, tuleb hakata rakendama vastutust eeskirjade rikkumise või mittetäitmise eest.

Loodame endiselt teie mõistvale suhtumisele meile kõigile koduse Puhja valla kaunimaks ja turvalisemaks muutmisel. Olge tublid ja lööge kaasa!

On ju kõigil meil üks tänav, pink ja puu....

PUHJA VALLAVALITSUS
HEAKORRAALANE KONKURSIKOMISJON

KIRIKUELU VEERUD

Puhja kirik on üks vanemaid Lõuna-Eestis, - üle 500 aasta vana. Paraku on kirik avariilises olukorras: majavarmist kahjustatud ja nakatusohtlik puitpõrand vajab kohest ülesvõtmist, et asendada see telliskivist põrandaga. (Viimatisel matusetalitusel Eestimaa kõige vanema mehe E. Ilvese ärasaatomisel vajus üks mees raginaga läbi põrandalaudade.) Peatselt avaneb Puhja kirikus pilt tühjast muldpõrandaga suurest ruumist. Mõistagi ei ole siis enam võimalik pühakoda sihipäraselt kasutada. Uue põranda maksumus on umbes 1 miljon krooni (seda ilma põrandakütteta). 101 liikmega kogudusele on see ilmselt üle jõu ülesanne. Olemasolevast rahast ei jätku kümnendikugi tarbeks. Ses kriitilises seisus on Puhja vallavalitsuse abiga asutatud sihtasutus "Puhja kiriku fond", mille juriidiline vormistamine on lõpusirgel. Kiriku põrandasse mahub umbes 10

tuhat tellist. Ühe spetsiaaltellise maksumus (koos veoga) on umbes 50 krooni. Igal annetajal on võimalus osta Puhja kiriku põrandasse oma "isiklik" tellis (ehk ka mitu). Avaüritusena tutvustamaks uut fondi ja kogumaks raha vastse kivi põranda tarvis toimus kolmapäeval, 4. juunil kell 18 Tartu Pauluse kirikus heategevuskontsert. Üles astus Puhja koguduse noorteansambel "Dionysius" Miina-Liisa Kuusemaa ja Meelis Roosaare juhatusel. Solistiks oli Eveli Pruuli. Lauldi vanast kullafondist eesti vaimulikke rahvalaule ja kontrastina ka täiesti uusi eesti vaimulikke väärilaule, mille kuulsus on veel ees. Lisaks laulule kõlas ka instrumentaalpalu (orel - M-L. Kuusemaa, viiul - E. Pruuli). Muusikakollektiiv on tegutsenud juba 8 aastat ja laulnud Eestimaa kirikutes ning Soomeski.

TIIT KUUSEMAA

Puhja Gümnaasiumi Kodutütarde ja Noorkotkaste tegemistest eeloleval suvel

11. – 13. 06 toimub Udumäe õppelaager 2. – 3. klassi Kodutütardele, Noorhaugastele ja neile, kes valmistuvad astuma organisatsiooni liikmeks. Laagris õpime telki püstitama, harjume telgieluga. Õpime enda eest ise hoolitsema. Veel õpime tundma mitmesuguseid Kodutütardele ja Noorkotkastele vajalikke oskusi. Käime vaatamas, kuidas elavad Elistvere loomapargi asukad. Proovime Tooma talli hobustel ratsutamist. Uurime, kui suur on ikkagi see Kalevipoja kivi, kastame varbad Saadjärve vette. Esimesel õhtul peame maha väikese grilliõhtu, teisel aga karnevali. Lisaks nimetatud tegemistele toimub veel muudki huvitavat.

14. – 19. 07 toimub Noorte Kotkaste Tartu Maleva ja Kodutütarde ringkonna XIV suvine telklaager Elva Tervisespordikeskuses. Tänavuse laagri moto on „Universumi lapsed”. Laagrit külastavad huvitavad lektorid. Valmistutakse järgukatseteks. Külastatakse Tõravere observatooriumi, ratsutatakse, ujutakse, matkatakse, mängitakse, omandatakse uusi teadmisi ja tehakse veel palju muud põnevat.

Meie kooli Kodutütred ja Noorkotkad jagunevad laagris kaheks klanniks - „Västriku” rühma (2. – 5. klassi õpilased) klann ja „Skorpionite” rühma klann. Nooremate rühma hakkavad laagris kantseldama rühmajuhid Külli Korol ja Elle Salo, vanemate rühma juhivad Kadi Lehtma.

Laagrisse on oodatud kõik Kodutütred, Noorkotkad, Noorhaukad ja organisatsiooni liikmekandidaadid.

KÜLLI KOROL,
PUHJA GÜMNAASIIUMI KT RÜHMAVANEM.

Euroopa Kevadpäeva preemiareis

Käesoleva aasta märtsis tähistati Euroopa koolides Euroopa Kevadpäeva (21. märts). Päeva eesmärk oli kaasata koole Euroopa tuleviku-teema käsitlemise. Väljakutse võttis vastu ka Puhja Gümnaasiumi 12. klassi võistkond koos ühiskonnaõpetuse õpetaja Agnes Männikuga. Osalenud koolide tunnustamiseks korraldati 30. aprillil preemiareis Tallinnasse. Meie koolist osalesid ekskursioonil Ivo Jäger, Jane Muts, Kristi Liiv ja õpetaja Agnes Männik.

Puhja Gümnaasiumi võistkonna esindajatele algas päev kahe poole tunnise sõiduga Tallinnasse. Üritus ise algas kell 10.30 kogunemisega Rahvusraamatukogu fuajees. Päeva juhtideks ja kogu reisi organiseerijateks olid Epp Adler Eesti Euroopa Liikumisest ja Eesti Õpilasmavalitsuste Liidu juhatause esimees Ott Sarapuu. Alustuseks tutvustasid nad mahukat päevakava ja viisid läbi lõbusaid tutvumismänge.

Seejärel liikusime samas hoones asuvasse Euroinfo telefoni keskusesse. Lühikese ettekande asutuse eesmärkidest ja töökorraldusest tegi juhataja Öne Mets.

Keskpäevaks jõudsimme Toompea lossi, kus toimus Euroopa Kevadpäeva tunnistuste jagamine. Eelnevalt pidi iga kooli esindaja tegema lühikese ette-



KOHTUMINE KRISTINA
OJULANDIGA
VÄLISMINISTERIUMIS

kande oma koolis toimunud. Sellele järgnes Riigikogu liikme **Rein Langi** huvitav ja sisukas ettekanne oma tööst ja Euroopa Liiduga seonduvatest probleemidest. Tema juttu ilmestasid näited Soome olukorrast enne ja pärast Euroopa Liiduga ühinemist. Seejärel sai sõna Olev Aarna, kes tutvustas Riigikogu tööd seoses eelseisva eurointegratsiooniga. Pärast pikaleveninud, kuid huvitavat kohtumist ootas meid lõuna Riigikogu tagasihoidlikus toidukohas.

Kiires tempos seadsime sammud Välisministeeriumi poole. Sealses pressisaalis võttis meid vastu taasvalitud välisminister **Kristiina Ojuland**. Peaaegu tunni kestnud ettekande jooksul saime tervikliku pildi Välisministeeriumi tööst, ning tema kohustustest peatse EL-ga liitumise perspek-

tiivis. Igaühel oli võimalus ka küsimusi esitada ning võimalust kasutati aktiivselt.

Järgmisena oli päevakavas Inglise Kolledži külastus. Raamatukogus tutvustati meile aastatagust Phare projekti, milles osalenud noored oma töö rõõme ja raskusi meiega jagasid.

Viimaseks sihtpunktiks oli Euroopa Komisjoni delegatsiooni EL Infokeskus, kus toimus töötajate tutvustamine ja osavõtjate autasustamine. Ametliku osa lõppedes jagati osalejatele seljakotid, mis paluti täita Infokeskuse ruumides leiduvaga: EL-i infomaterjalid, kommid, pastakad jne. Kotid kuulekalt täidetud, oli huvitav reis lõppenud ja asusime koduteele.

AGNES MÄNNIK

ÜHISKONNAÕPETUSE ÕPETAJA

KRISTI LIIV, ABITURIENT

Teadmiseks 1. ja 10. klassi õppima asujatele

1. klassi õppima asujale

Puhja Gümnaasiumi 1. klassi võetakse õpilasi, kes jooksva aasta 1. oktoobriks on saanud seitsmeaastaseks. Avaldusi võetakse kooli kantseleis vastu kuni 20. juunini igal tööpäeval kell 8.00 – 16.00, 25. juunist – 3. juulini tööpäeviti kell 9.00 – 12.00.

Avalduse esitamise viimane tähtaeg on 3. juuli 2003.

Vanem esitab koolile järgmised dokumendid:

- avaldus (täidetakse kohapeal),
- lapse sünnitunnistus,
- lapse foto õpilaspileti väljaandmiseks.

10. klassi õppima asujale

Puhja Gümnaasiumi õppesuunaks on gümnaasiumis reaalinete ja sotsiaalainete õppesuund:

- reaalharus õpitakse matemaatikat 5 kursust õppeaastas, füüsikat 3 kursust, arvutiõpetust 2 kursust, joonestamist 1 kursust;
- sotsiaalharus õpitakse matemaatikat 3 kursust õppeaastas, füüsikat 2 kursust, arvutiõpetust 1 kursust, lisaks õpitakse esmaabi, keskkonnahoiu jt sotsiaalainete valikkursusi.

Puhja Gümnaasiumi 10. klassi võetakse vastu ainult positiivsete hinnetega põhikooli lõpetanud õpilasi (kaasa

arvatud käitumishinne).

Mõlemas harus läheb arvesse põhikooli lõputunnistuse keskmine hinne viies aines:

- reaalharus matemaatika, füüsika, keemia, A-võõrkeel, eesti keel;
- sotsiaalharus eesti keel, ajalugu, geograafia, A-võõrkeel, B-võõrkeel.

Reaalharusse vastuvõtmiseks peab viie nimetatud aine keskmine hinne olema vähemalt 3,6. Sotsiaalharusse sellel aastal viie aine keskmise hinde miinimumi ei kehtestata.

Dokumentide vastuvõtt ja vormistamine toimub pärast põhikooli

JÄRGNEB ⇨

Kevadluuletustega kevadesse

Ühel kaunil maikuu päeval käisid 5B, 6A ja 7A klassi õpilased õpetaja Selma Lutsu aias kevadluuletustega kevadet vastu võtmas.'

Õpetaja juurde jõudes valisime aias kena nurgakese, et kevadet tervitada. Kui 6A ja 5B klassi õpilased kandsid ette eesti autorite kevadluulet, siis 7A klassi õpilaste esituses kõlasid nende loodud värsid.



ÕIEKÜÜNALDES KASTAN

Meie kevadluuletundi kuulas vaikides sadade õieküünaldega kaunistatud kõrge ja haraline kastanipuu, mis on õpetaja enda kasvatatud.

ANNET MURU
7A

Valimik kevadtunni luuletusi

Rohelised on meil kased,
lind seal puul siis laulu laseb,
kostab siia kostab sinna
tahaks juba välja minna.
Koolikellgi lusti huikab,
viimast korda tundi hõikab,
kool on läbi, suvi ees,
terve suve veedan vees.

KAISA KULDHAAMER 7A

Kevadhommik

Oi, mis ilus ilm on õues!
Süda tuksub rõõmust põues.
Toome otsas ööbik räägib,
kägu taamal metsast röögib.

Kuldnook kakleb kasti pärast,
kõrvad lukus sellest kärast.
Varblane see põõsas säutsu sub,
armuvalus kiisu kräuksu sub.

Kraaviserval krooksub kõre,
seda kuulda tõesti tore.
Pardipere tiigiroos
pesapunumise hoos.

KAROLIINE KOROL 7A

KEVAD

Mis see on,
mis lume ära sulatab?
Kes ta on,
kes sinililled välja upitab?

Kes paneb puudel pungad puhkema
ja aasad – nurmed rohelisteks värvib ka?
Kes kutsub linnud lõunamaadelt tagasi,
miks karu talveund ei maga edasi?

Eks see on kevad –
kõige kaunim aastaaeg,
sest loodus tärkab,
linnud pesa punuvad.

SIGRID TALU 7A

Kevad

Kevad on käes ja
puhkevad pungad.
Lilli on täis kõik
aasad ja nõlvad.

Lõhnavad tulbid
ja lendlevad mummid.
Kevadlõhna on täis
kõik ruumid.

Rõõmsad on lapsed,
neil säravad näod.
Lumi on läinud,
nüüd kukuvad kädod.

LIINA RATAS 7A

lõpetamist. Koolile tuleb esitada järgmised dokumendid:

- **avaldus-ankeet** (täidetakse kohapeal)
- põhikooli lõputunnistus
- õpilaspileti pilt.

Avaldusi võetakse kooli kantseleis vastu 25. juunist – 3. juulini ja 4. augustist – 14. augustini 2003 tööpäeviti kell 9.00 – 12.00.

Vastuvõtukomisjon teeb otsused 4. juulil ja 15. augustil 2003. Vastuvõetute nimekirjad avaldatakse kooli teadetahvlil ja kooli koduleheküljel.

HEIKI ROKKA
PUHJA GÜMNAASIUMI DIREKTOR



LÕPUAKTUSED PUHJA GÜMNAASIUMIS

Põhikool 21. juuni kell 12.00

Gümnaasium 21. juuni kell 15.00



PILK KUU KULTUURIELLU

☞ *“Kaunimad aastad meie elus”*

ehk Heino – Heiki pidu, pani 2. mail toreda punkti seltsimaja kohvik-klubide hooajale. Idee sündis parajast nostalgias. Puhjas on palju neid, kes hästi mäletavad “omaaegseid” Heino ja Heiki discosid ja kohvik-klubi õhtuid. Kui “Vanemuise” laulvad näitlejad kähistasid. K. Süvalepa laulude õhtu “Kaunimad aastad su elus” 10. aastapäeva, mille etendus jõudis aprillikuus ka Puhja lavalaudadele, sai sellest inspiratsiooni ka meie pidu – nimelt oli ka Heino ja Heiki pidudest oma 10 aastat möödas.

☞ *“Muusikal. Muusikal! Muusikal?”*

Laste ja noorte balletitrupi kevad-etendus toimus seekord päev enne emadepäeva. Suured ja väikesed tantsulapsed võlusid publikut sedakorda tuntud muusikalimeloodiatele loodud tantsudega. Suur tänu kauni kingituse eest! Aitähk tantsuõpetaja Katrin Hommikule! Kaunite kostüümide eest suur tänu Sirje Dementjevale.

☞ *12. ja 13. mail kutsus tantsuselts*

“Opsal” puhjakaid appi Jaanikuplatsi korrastama. Kutsele oli tublisti järgijaid: nii koolilapsi, alevirahvast, kui maja isetegevuslasi. Üheskoos sai suur töö tehtud. Suur tänu kõigile! Õeldakse, et töö kiidab tegijat. Teise päeva õhtuks nägi plats tunduvalt rõõmsam välja. Järgmise päeva hommikul “tervitas” aga seltsimaja töötajaid värskelt riisunud ja tasandatud haljasalal kellegi uljaspea poolt “küntud” vaod. Kas mõtles mees teiste tööpõllul oma kevadtöid teostama hakata või oli mõistuseraas pudelipõhja jäänud, on meile seni teadmata. Kiita tahaksime aga neid tublisid väikesi poisse – tüdrukuid, kes “kurikaelte” poolt maha rebitud kõnnitee märgistuslinnid kenasti ikka ja jälle tagasi sidusid.

Loodame, et järgmise aasta jaanituli toimub meie oma Jaanikuplatsil.

☞ *Puhjapiigad viiendad!*

24. mail toimus Võnnus järjekordne “Kaera-Jaani” võistlustantsimine, mis oli sel aastal lausa ülevabariigiline mõõduvõitmine. Meie neid võistlesid

naisrühmade kategoorias ja saavutasid 14 kollektiivi seas tubli viienda koha. Kiitus tantsutüdrukutele ja juhendaja Vaike Podarile!

☞ 25. mail oli meie pensionäridel võimalus oma valla bussiga sõita *Elvasse “Memme–taadi peole”*. Tore, et ka ilm soosis pidulisi.

☞ *Rahvatantsijad “Vanemuise” laval.*

Igal kevadel toimub Tartus suur tantsufestival, kus osalevad nii linna kui maakonna tantsurühmad. Seekordne üritus toimus 31. mail “Vanemuise” väikeses majas ja kandis nimetust “Üks suvine lugu”. Festivalil osalesid kõik seltsimaja kolm rahvatantsurühma: “Puhjapiigad”, “Rukkilill” ja “Opsal” Vaike Podari juhendamisel.

☞ *1. juunil tähistasime lastekaitsepäeva.*

Päev algas seltsimajas volikogu esimehe Heiki Rokka tervitustega päevast osavõtjatele. Kauni ühiskontserdiga said hakkama Puhja kooliõpilased ja seltsimaja balletitrupp “Sinilind”. Edasi oli võimalus valida: kas lüüa kaasa spordikeskuses – juhendajateks

Anne Jõesaar ja Jaak Ratt, võistlusmängudes Ülle Närska juhendamisel või hoopis kunstikeskuses, kus lapsi juhendasid Riin Massur ja Rille Jürirado. Kangatoas õpetasid vaibakudumist naisseltsi naised Valli Kuslap, Eeva Kukk ja Sirje Põldmaa. Tiiu Kõnnussaar firmast “B.E.R.K.” sponsoris üritust ülimaitsvate ja menukate pannkookidega. Aitähk Eve Kasele talupiima eest pannkookide kõrvale. Kohal oli ka batuut, kus tänu Puhja Vallavalitsuse toetusele said need, kel veel energiat ülearu end hüppamisega maandada. Tegijaid tänatud, ootas huvilisi Tallinna lasteteatri “Trumm” lustlik kogupereetendus “Vaprad pitsumehed”, millele järgnes kohaliku päästekomando demonstratsiooniesinemine. Päeva lõpetas disko, kus diskoripuldil oli muusikat valimas sedakorda Tanel Melk. Kiitus päeva helitehnikutele – Ivo Tammele ja Tanel Melgile! Kõik üritused sel päeval olid osavõtjatele tasuta. Lastekaitsepäeva korraldasid Puhja Vallavalitsus, Puhja Gümnaasium ja Puhja Seltsimaja.

KAJA UDZO

“Sinilind” tantsis muusikalide maailmas

“Sinilinnu” tantsijad on alati muusikale armastanud. Annab ju muusikalide muusika lõputuid võimalusi põnevaid tantse luua. Niisiis toodigi sel kevadel lavale kontsertprogramm “Muusikal! Muusikal? Muusikal...”

“Sinilinnu” 17 väiksemat ja 6 suuremat tantsijat esitasid kontserdi jooksul katkendeid nii kõigile tuntud kui ka vähemtuntud muusikalidest, sealhulgas “Helisevast muusikast”, “Kabareest”, “Kassidest”, “Lõvikuningas Simbast”.

Hea meel on tõdeda, et “Sinilinnu” nn “vanema generatsiooni” tantsijaile on sellel hooajal lisandunud väärkasv järelkasv 17 väikese tantsija näol, kes oma lavaliste ülesannetega said suurepäraselt hakkama. Jätkuks neil vaid jõudu valitud tantsuteel püsida.

“Sinilinnu” eriline tänu kuulub meie kauaaegsele kostümeerijale Sirje Dementjevale, kes tantsutrupiga koos on olnud kõik 18 tegutsemisaastat ja kelle kujundatud ja õmmeldud imeilusad kostüümid alati pilku püüavad. “Sinilind” tänab südamest ka Tartumaa Kultuurkapitali ekspertgruppi, kes sel aastal meie kevadkontserti toetas.

“Sinilind” aga hooaega veel ei lõpeta. 1. juunil tantsitakse Puhja valla lastekaitsepäeva üritusel ja 23. juunil Puhja valla jaanitulel. Juuli lõpus ootab vanemaid tantsijaid treeninglaager ja oktoobrikuus alustab trupp juubeliteelset 19-ndat hooaega.

KATRIN HOMMIK

“SINILINNU” TANTSUÕPETAJA

Armasta kunsti endas ...

Vajadus ilu järele on inimest saatnud juba ürgsetest aegadest. Kohe, kui õpiti voolima savinõusid, tekkisid ka puupulga või kalaluuga joonistatud kaunistused – nn. kammkeraamika. Kogu inimühiskonna areng on seotud kunstiga. Inimesel on alati olnud vajadus teha midagi kaunist, midagi isikupärast, omanäolist, kordumatut.

Ulilas oli selline võimalus kunstiga rinda pista käesoleva aasta kevadtalvel toimunud klaasi- ja portselanimaali kursustel. Töömaterjalid hankis MTÜ Ulila Arengukoda, maalitava materjali tõi igaüks ise kaasa ja juhendajaks oli kunstiõpetaja kutsega Sirje Dementjeva. 22. veebruaril alustas esimene grupp, et töö osutus huvitavaks, lisandus veel teine ja kolmaski grupp. Kokku osales kursustel 13 õpilast ja 13 täiskasvanut. Mõned osalenutest käisid kursustevälisel ajal lisaks veel maailmas – see tegevus osutus niivõrd meeldivaks.

8. mail avati pidulikult vastvalminud tööde näitus. Näitusel oli nii klaasi- kui portselaniesemeid: (pudeleid, klaase, kohviserviise, tasse, ukseklaase) – kõik olid kaunist kujundatud. Meeldiv oli tõdeda, et näituse pidulik avamisel osales ka meie vallavanem Vahur Jaakma. Tore, et Ulilas leidub hulk noori ja täiskasvanuid, kes oma vaba aja oskasid sisustada huvitava ja arendava tegevusega. On ju teada, et mida mitmekülgsemate oskustega on inimene – seda väärtuslikum ta on, seda kergem on eluraskustega toime tulla. Õnneks on Ulilas veel suurepärase kunsti- ja käsitöö- oskustega Sirje Dementjeva, kes oma oskusi sõbralikult jagab. Suurim tänu talle! Iga asustatud küla, alevik elab sisukalt, kui seal leidub mõni võimekas ja teotahteline inimene.

SILVIA KANARIK



KÜLASTAJAD VÄLJAPANEKUT NAUTIMAS



PILKU KÕITIS PORTSELANIMAAL

Maikuu viimasel päeval toimus Ulila kiigeplatsil PANNKOOGI JA MAASIKAMOOSI PÄEV

See lustakas ja õnnelik päev oli pühendatud meie lastele ja emadele. Isegi loodus tegi vihmvahahe, tõi välja päikese ja pani metsvinnid siristama.

Päevakohase montaažiga esinesid tütarlapsed õpetaja Silvia Kanariku juhendamisel. Süntesaatoril pakkusid vahepalasid Merili ja Piret Päevloo, Erly Pant ja Rait Lokk.

Igale tillukesele vallakodanikule kinkis vallavanem nimelise tassi. Koos ema-isaga, vanaema-vanaisaga istutati perepuu. Nii pandi täna alus väga ilusale ja toredale traditsioonile. Rajatavasse pereparki jäi kasvama kuus puud. Tänukirja heade õppetulemuste eest anti kahekümnele lapsele.

Pannkooke moosi ja meega jagas OÜ B.E.R.K.

GERLI RATAS



VALLAVANEM TÄNAS TUBLISID ÕPPIJAJD



KAUNIS PÄEV SOOSIS ESINEJAJD



PEREPUU ON KASVAMA PANDUD

Mure

28. mail toimus volikogu väljasõit Puhja valda eesmärgiga tutvuda valla keskkonna olukorraga. Nõukogude ajast on jäänud suurtootmisest lagunenud tootmishooned, mis peletavad inimesi. Samal ajal on Puhja valla looduslikud rikkused imepärased ja tohutud. Aga üks probleem on – Õigeusu kalmistu ja kirik. Mina kui lihtne Puhja valla elanik Niina Topoleva, võtan seda täieliku südametunnistusega. Mis annab teha?

1. Lugupeetud platside omanikud, tehke kõigepealt oma hauakohad korda. Kui on vaja abi, abistame.

2. Võtke minuga ühendust, et saaksin projekti kirjutada ja raha taotleda. Kutsun ülesse moodustama seltsingu või seltsi, mille kaudu saame taotleda raha.

3. Olen võtnud ühendust Tartu Õigeusu preestri Johannes Keskkülaga. 16. - 21. august saavad kokku Ulila Keskuses vallavanem, maanõunik ja majandusnõunik. Plaanitakse, mida edasi teha. Tuleb kasutada struktuurfonde, projekte, vald pole üksinda võimeline seda tegema. Meie ise – inimesed peame algatama ja teisi kaasama.

Iga omaalgatus on teretulnud. See pole volikogu liikme arvamine vaid tavalise inimese, kristlase arvamine.

Positiivse mulje jättis Heino Kõrgeperve ja Eda Vihandi kompetentsus, kes tunnevad valla maad nagu oma viit sõrme. Ja jagasid asjatundlikku infot. Heino Kõrgeperv, kes on muidu vähese jutuga, rääkis armastusega Puhja vallast.

Puhja vallavalitsus ja volikogu tunnevad huvi keskkonna probleemide suhtes ja on valmis neid lahendama. Mind lausa hämmastas see imepärane loodus. Kui kaunis ja ilus on Puhja vald

Mul on väga kahju, et “ekskursioon” ei tutvunud Ulila varemetega, “Shanghai” linnakesega, sadamaga ja plaadivabriku juures prügilaga.

NIINA TOPOLEVA

LUDMILA SAMSON PERSONAALNÄITUS

Ulila Keskuses

21. - 25. juuni kell 12.00 - 17.00

esitatud on:

graafika

õlimaal

makrameetehnika

õlekõrretehnika

kübarad

õmblustööd

klaasi- ja portselanimaal

ja teised käsitööd



JALGPALLIMATŠ ULILAS

Kaks nädalat tagasi Erki Raametsa algatusel pandi käima jalgpalli võistlus Ulila ja Uula vahel. Tänu OÜ Heko Pöllule staadion on puhas ja kena. Ja kõik saavad mängida. Urmas Lökk oli kaasosaline ja hing laste mängudes.

NIINA TOPOLEVA



PÄRAST KOOLI ON HEA AEGA VEETA JALGPALLI SELTSIS

Mis on elus kõige tähtsam

Sel kevadel saadab Puhja lasteaed "Pääsusilm" teele oma 25. lennu: 9 tüdrukut ja 7 poissi, kes kõik on tragid, julged ja loovad.

Nii nagu kõik "Pääsusilma" kasvandikud on ka need lapsed selgeks saanud hulgaliselt rahvalaule ja rahvamänge ning tunnevad ja kasutavad palju vanasõnu. Nad on loodust tundvad ja hoidvad lapsed, kes märkavad alati prügi poeteel ja on kurvad, et surnuaia männik, nende lemmikmängumets, on muutunud prügimäeks. Loodame siiralt, et nad jäävadki loodust ja keskkonda väärtustavateks.

Oleme käinud paljudel pikkadel matkadel Puhja ümbruses erinevatel aastaegadel: surnuaia männikus, Mäeselja ja Tännassilma küla metsades, Kavildas. Neil lastel on olnud võimalus tutvuda taluelu ja -töödega Räni talus. Nemad on lasteaia esimene rühm, kes on hapendanud kapsaid ja kurke.

Neil on olnud huvitav ja sisutihe lasteaiaelu. Tänu lasteaia toredale lavale – pidada lapse päevi, oleme ära näinud töö raamatukogus, briketi-tehases, Piilu baaris, Uula sigalas, päästeametis ja juuksuris. Oleme käinud õppekäikudel Tartu Mängumuseumis, jalatsivabrikus "Samelin", sõitnud laevaga Emajõel, vaadanud Rõngus jaanalinde, külas olnud Karijärve ääres, Sanglas, Nasjas ja Vihavus. Meelde jäävad olid reisirid Elistvere Loomaparki, Nukuteatri ja Vanemuise teatri külastused.

Need lapsed on julged ja loovad, nad oskavad ja tahavad avaldada oma arvamust ümbritseva elu kohta, neil on hea fantaasia. Oleme nende aastate jooksul üles kirjutanud palju loovjutte ja laste arvamusi elust enesest, kogutud on 92 lehekülge nalju "Lapsesuu" vihikusse.

Selle aja jooksul on mängitud 3 näidendit, kus igal lapsel on olnud täita oma roll.

Vaadates viimaste jõulude ajal näidendit "Lugu päkapikust, kes kaotas oma mütsi", oli rõõm näha, kui julgelt ja toredalt lapsed oma rolle täitsid. See polnud mitte lihtsalt näidend, vaid tõeline muusikal laulude ja tantsudega. Kui te ei usu, siis küsige valla pensionäridelt, kes ka seda näidendit seltsimajas nägid. Erilise võlu andsid näidendile emade ömmeldud vahvad kostüümid ja peakatted. Suur tänu teile!

Neist lastest jääb lasteaeda palju mälestusi, hulk vahvaid jutte ja nalju ning 7 omavalmistatud raamatut.

Palju abi on meil nende aastate jooksul olnud hästi töötanud vanematekogust, kelle algatusel toimus ainulaadne Tädid-onude pidu. Täname vanematekogu liikmeid tehtud töö eest!

Soovime oma tüdrukutele ja poistele head kooliteed ja usume, et nad valmistavad vanematele ja õpetajatele samapalju rõõmu kui meile siin lasteaias.

Puhja lasteaia 25. lend:

- Gennadi Judin
- Tuuli Kalinin
- Paul Kangro
- Daina Kiseljova
- Valeri Kiseljov
- Inga Konovalova
- Kaisa-Katrina Käärik
- Margit Laars
- Mari-Liis Lambing
- Kertu Moisto
- Kris Selleke
- Jaan Šianov
- Erle Tamm
- Roomet Taevere
- Kristi Toomsalu



MEIE RÜHMA VIIMANE PILT

KUIDAS PÄÄSUKE SAI ENDALE LÕHKISE SABA

Alguses oli tal pikk, normaalne pikk saba. Talle ei meeldinud, et muidu hakkavad äkki teised linnud naerma. Tema mõtles, et äkki inimesed teevad mulle saba. Tema tahtis endale suuremat. Pidi inimeste juurde minema, et palun inimesed, tehke mulle teine saba. Ja siis inimesed tegidki. Siis arst õmbles niidi ja nõelaga. Pääsuke sele meeldis see saba, et siis on ilusam. Ma tean, Eesti Vabariik tahtis, et tal selline saba on!

PAUL KANGRO

KUIDAS MEIE EESTIMAAD HOIDA JA KAITSTA

Valeri Kiseljov: Et peab kogu aeg lippu ülesse panema ja loodust hoidma. Et liblikad lendaks ja rukkililled kasvaks. Loomasi ei tohi tappa ja kui mõni kutsu kardab inimesi, siis ei tohi teda lumepalliga visata ka.

Kris Selleke: Et kõik oleks ilus, et vaatad, et keegi seda ilusat loodust ära ei sõtkuks. Et pätid neid puid ära ei võtaks metsast, et ilus riigimets oleks. Et paha nõiad maailma ära ei nõiuks, et kõik oleks kole. Et keegi inimene siin maailmas surma ei saaks ja et politsei pätid kätte saaks ja et pätid poesid tühjaks ei varastaks.

MIKS ÕELDAKSE "AUSTA LEIBA"

Kristi Toomsalu: Kui võtad leiva ampsu, siis sa saad terveks, ei hakka haigeks jääma. Leiba peab austama, et ta ära ei mädaneks. Teda peab hoidma ilusti, et sinna kärbsed peale ei läheks ja leiba ära ei sööks. Ja vaja ilusti leiba külvata, et pärast saab jahu teha veski-kivis. Kui ilusti tema eest hoolitses, siis tuleb pikk vili ja talurahvas väsimusest puhkab.

Kaur Laas: Selleks, et teda ei tohi maha visata ja tagurpidi keerata ja ei tohi teda lihtsalt söögi sisse visata ja ei tohi leiba laua peale pudistada. Et leiba oli raske teha. Leib on ka ju raha, kui leiba raiskad, raiskad nagu raha!

MIS ON ELUS JA MAAILMAS KÕIGE TÄHTSAM?

Erle Tamm: Presidendid, seks et nemad on selle maa kõige targemad ja kõige viisakamad.

Kaur Laas: Siis kui maailm on rahulik ja ei lähe keegi hulluks.

Inga Konovalova: Tallinn, et ta on pealinn. Paide, et ta on Eestimaa süda.

Gennadi Judin: Kõige tähtsam on taevas, sest ta on kõige kõrgemal.

Paul Kangro: Et sa oleksid tark ja tubli, selleks kui sa ei ole tark, siis sa ei tea mitte midagi.

Kaisa-Katrina Käärrik: Aga kas sina tead muidu vä? Presidendiloss, et president on kõige tähtsam.

LAPSESUU

Daina räägib, kuidas ta nägi tsirkuses niiii suurt elevanti ja kartis natuke.

Jaani (4 aastane): "Meil kodus läks hobune mööda, elevant oli peal – mina küll ei kartnud".

Peale Eesti Vabariigi 83. sünnipäevale pühendatud kontserdi lõppu küsib Erle (5 aastane): "Kas see inimene on juba surnud, kellel täna sünnipäev on?"

Margit (5 aastane): "Emme tuleb mulle täna hiljem järele, ta vaatab "Emba mind", see on üks õudukas!"

Daina (5 aastane) räägib kassidest: "Nad peavad natuke abielluma, siis tulevad pojad!"

Kris (6 aastane) jutustab pildi järgi, missugused asjad on vajalikud puhtuse eest hoolitsemisel. Seljapesemisharja järel räägib ta nuustikust: "Sellega pestakse madalamaid kohti!"

Leheküljed koostasid 25. lennu õpetajad:

URVE HÄMÄLÄINEN
MARJE NORMAN
MAIE MEES

Rannavolle ässad Puhjas

Pühapäeval 25. mail oli kõigil puhjakatel võimalus näha Puhjas praeguse Eesti rannavolle esipaari Kristjan Kaisi ja Rivo Vesiku mänguklassi. Nimelt toimus juba teist aastat järjest simultaanvõistlus asjaarmastajatega. Võistlus käis selle peale, kas keegi suudab proffidelt kas või ühe punkti röövida. Kais - Vesik suutsid tõestada oma taset ja pealtvaatajate kahjuks ei õnnestunud see ühelgi amatöörpaaril. Päeva lõpetas näidiskohtumine samuti Eesti paremiku kuuluva paari Rait Rikbergi - Lennart Raudsepa vastu.

ENN POKK



RANNAVOLLEST OSAVÕTJAD

PUHJA RATTAPÄEV

Toredast päevast oli osavõtt rohkearvuline. Rattamatk toimus Puhja ja Konguta valla maadel. Osales isegi Konguta vallavanem. Pisematele oli lühike, suurematele pikem rada. See oli väsitav ja raske. Kuid hinge kosutasid tee ääres õitsevad nurmenukid. Pärast matka jagas meie vallavanem osalejatele suppi. Juua sai ka kuuma teed. Kõige huvitavamad olid siiski võistlused – kiirussõit, aeglussõit ja vigursõit. Lõpus oli viktoriin. Auhinnad olid samuti toredad. Esimese koha võitjale anti ühekordne grill, teise koha saavutajad said kruusi, kolmandale jääjad pastapliiatsi. Kati sai kiirussõidus esimese koha ja viktoriinis jäi kolmandaks.

Muljeid rattapäevast vahendasid

KATI RAITAR JA
MILVI SEPP



OSAVÕTJAD

SAPARDi toel saab ettevõtja kaevu või tee

Eelmise aasta põuane suvi jättis paljud kaevud kuivaks. Uue kaevu rajamine on aga suhteliselt kulukas ettevõtmine. Siin tuleb ettevõtjatele appi SAPARDi programm, mis toetab investeringuid infrastruktuuri - näiteks uue kaevu rajamist või eratee korda tegemist.

SAPARDi toetus on investeringutoetus, millest 75% tuleb Euroopa Liidu ja 25% Eesti eelarvest. SAPARDi infrastruktuuri investeringutoetuse ehk meetme 4 taotluste vastuvõtt algab 2. juunil ja kestab 26. septembrini.

Infrastruktuuri investeringutoetuse osas on tänavu tehtud mitmeid muudatusi. Kui siiani sai seda toetust investeringuteks külladesse, siis nüüdsest saavad toetust ka need ettevõtjad (füüsilisest isikust ettevõtja või äriühing), kelle planeeritav investering (näiteks kaev) tuleb alevikku või alevisse.

Infrastruktuuri investeringutoetusega toetatakse:

1. elektrivõrguga liitumistasu ja elektriseadmete ostmist,
2. erateede ehitamist ja rekonstrueerimist (kaasa arvatud sillad ja truubid),
3. veevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemi (sealhulgas ühiskanalisatsiooniga ühinemine) ehitamiseks või rekonstrueerimiseks ning reovete puhastusseadmete ostmiseks ja/või ehitamiseks. Siit saab toetust ka salv- ja puurkaevude ehitamiseks.
4. telekommunikatsioonisüsteemide (sealhulgas telefoni- ja andmesidevõrku ühendamine) ehitamiseks ja rekonstrueerimiseks. Toetus laieneb ka telefonivõrgu ja internetiga liitumise liitumistasudele.

SAPARDi toetust võib saada kuni 50% investeringu käibemaksuta maksumusest. Tänavuseks muudatuseks on see, et elektrivarustusvõrkude, juurdepääsuteede ja telekommunikatsiooni investeringute korral, mis ei võimalda olulist tulu saada ja mille puhul on investeringuobjekt vajalik ka teistele maapiirkonnas asuvatele isikutele, võib toetust saada kõrgendatud määra ulatuses ehk kuni 75% investeringuobjekti maksumusest. Käibemaks kogu investeringult tuleb tasuda toetuse saajal endal.

Ettevõtja võib lasta SAPARDi taotluse ja äriplaani koostada vastava koolituse läbinud nõustajal ja toetusena pool taotluse koostamiseks makstud summast tagasi saada. Maksimaalne toetus ühe ettevõtja kohta on kuni 782 330 krooni aastas.

SAPARD toetab ka põllumajandustootmise (meede 1) ja maapiirkonnas alternatiivse majandustegevuse arendamise (meede 3) investeringuid. Toetuste kohta saab rohkem infot Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti ehk PRIA piirkondlikest büroodest (mis on igas maakonnas) või internetileheküljelt www.pria.ee.

Tartu Maakonna PRIA piirkondlik büroo asub aadressil Tartu, Kooli 13 tel. (07) 421 562

HELI RAAMETS, PRIA PRESSINÕUNIK

KUTSUME TEID OSALEMA

Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtjate Assotsiatsioon,
ERGO Kindlustuse AS, Eesti Juristide Liit korraldavad

ETTEVÕTLUSFOORUMI:

Töötervishoiu edasine areng Eestis ja Euroopa Liidus –
mida iga ettevõtja peaks teadma!

Aeg: 11.06.2003 kell 11.00 – 18.00

Koht: Emajõe Ärikeskus, Soola tn 8 (13. korrus), Tartu

Registreerimine: tel. 07 428 000 või 052 89 249

Osalemistasu: 500.- krooni osaleja kohta (EVEA liikmetele 300.- krooni). Sisaldab hommikukohvi, lõunat, seminari materjale.

**Osavõtutasu palume kanda EVEA arvelduskontole Eesti Ühispannas
10220016635019.**

Registreerimisleht ja ajakava saadaval ka www.evea.ee

Seltsimaja annab teada

Reedel, 13. juunil kell 21.00

KINO. Komöödia

“Gängster on ikka veel inimene”

1 tund 30 min.

Pääse: 15.- krooni

Reedel, 20. juunil kell 21.00

KINO. Seiklusfilm

“Daredevil – kartmatu tasuja”

Esmaspäeval, 23. juunil kell 19.00

Puhja valla

JAAINITULI

Esinevad seltsimaja isetegevuslased.

NB: Juulikuus – seltsimaja töötajad on kollektiivpuhkusel.

Kinoseansid toimuvad sellest hoolimata igal reedel kell 21.00



Kupongi esitamisel

**SOODUSKAART
SOODUSHINNAGA**

~~100.-~~ 75.-

Tankimine miinus 40 senti/liitrit

Kaart kehtib 3 aastat

Tankla asub Tartus - Aardla 27b,
kahe raudtee vahel.

Sooduskaart kehtib:

Papsaare küla, Audru vald; Ringi 5c, Sindi;
Laki 8, Pärnu;
Savi 39, Pärnu; Kadaka tee 76F, Tallinn

✂ lõika kupong välja

Sooduskaardi lepinguid on võimalus kõigil soovijatel vormistada Puhjas, A & O kaupluse ees, teisipäeval 10. juunil 2003. a kell 18.30 - 20.00 ja laupäeval 14. juunil 2003 kell 11.00 - 14.00

Kaasa juhiloa või pass. Lastele ninni - nänni .
Teie küsimustele vastab Lõuna - Eesti müügijuht Piia Maaring DIO-st.



ÕNNITLEME

*Kui ööd on lühikesed, soojad juunikuus,
siis kuulatama peab, mis sünnib mesipuu.*

*Mis kuuma suminat kõrv püüab taru seest!
Õhk lõhnab vahast, vaigust, mürgist, meest.*

Erni Krusten

90 LAINE KIVI	06 06	Mõisanurme
88 LEIDA KONI	03 06	Puhja alevik
88 LEIDA KUIV	20 06	Poriküla
83 ELSA PÄÄSUKE	09 06	Võllinge küla
83 HILJA RAJASTE	19 06	Nasja küla
83 LIIDIA VIIRLOO	20 06	Ulila alevik
82 ENDLA-ALVINE KIVASTE	10 06	Puhja alevik
81 LEIDA LESTAL	02 06	Puhja alevik
80 ELLA-MARIE KRIISA	02 06	Härjanurme
80 EENO RAUD	04 06	Ulila alevik
80 FELIKS KRAAK	12 06	Ulila alevik
80 HELVI SIMKO	30 06	Ulila alevik
75 LINDA METSIK	10 06	Ulila alevik
70 VIKTOR RILLO	02 06	Mõisanurme
70 SILVIA KANARIK	18 06	Ulila alevik
70 OLGA JAROSLAVSKAJA	24 06	Ulila alevik
70 MARGOT-KAROLINE PIHLAP	27 06	Rämsi küla

PALJU ÕNNE!



MÄLESTAME

*Muuta aeg võib elus palju,
võtta mälestust ei saa.*

*Elad edasi meeltes ja mõtetes,
oled alati koduste seas....*

ANDRUS LEMBERG

21 01 1965 – 29 06 2001

TEATED

Kes soovivad Geenivaramu poolt korraldatud geeniuringus osaleda, palun pöörduda Puhja Tervisekeskusesse.
Info telefonil 451 235 Galina Rannula-Matikainen, arst

Seoses valla ametnike suvepuhkustega on valla kantselei avatud 01. juulist kuni 31. augustini k.a. igal tööpäeval kella 9.00 kuni 16.00. Info telefonil 451 241 või 451 225 Vallavalitsus

PAKUN TÖÖD

Puhja lasteaed võtab tööle remonditöölise. Info tel. 07 451 205
Karita Kirbits, Juhataja

Puhja Korteriühistu pakub tööd trepikodade remontijale. Info telefonil 451 273 Puhja Korteriühistu

Jaanipäeval, 24. juunil on surnuaia püha kell 11.00 toimub Puhja kalmistul jumalateenistus eelnevalt kell 10.00 on armulaud kirikus

Tiit Kuusemaa

Eesti Energia kontaktandmed.

Klienditelefoni 1545 E-R 07.00 - 20.00 L,P 08.00 - 17.00
koduleheküljel www.energia.ee e-post teenindus@energia.ee
näiduteatamise e-post naidud@energia.ee näidutelefoni 0800 4545 -
(tasuta), ainult lauatelefonilt, kõnele vastab automaatvastaja, mis
annab täpsed juhised ,kuidas näitu teatada. fax 071 54 154
rikketelefon (välisrikked) 1343, 07 424 880
piirkonna müügiesindaja 071 68 437
Klienditeenindused:
Vanemuise 9,Tartu Avatud: E-R 9.00 - 18.00, L 9.00 - 14.00
Ilmatsalu 5,Tartu Avatud: E - R 8.00 - 17.00
Tartu Lõunakeskus Avatud: E - L 12.00 - 20.00
Tartu mnt. 29a, Elva Avatud: E. 8.00 - 12.00, K. 12.00 - 16.00,
N. 8.00 - 12.00
Klientide vastuvõtt Puhja vallamajas iga kuu esimesel reedel 9.00 - 11.00



23. juunil algusega kell 19.00 toimub

Puhja valla

JAANIPÄEV

Kavilda kiigemäel

vallavanema tervitus

Konkursi "Kaunis Kodu" võitja

Esinevad Puhja seltsimaja isetegevuslased

JAANITULI

Lõbusad murumängud ja naljad

Loterii – iga loos võidab

Tantsuks mängib ansambel "Viska viis"



22. juunil algusega kell 19.00

Ulila mõisa pargis

Jaanipäev

tervitus ja lõkke süütamine vallavanema poolt

laste- ja täiskasvanute mängud

jaaniõlu, šašlõkk ja pannkoogid

üllatus- ja õnneloterii

Ulila Jaani ja Jaanika väljaselgitamine



21. juunil algusega 19.00

JAANIPIDU

Uulas

PUHJA VALLA LEHT

VÄLJAANDJA PUHJA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUS 61301

TARTUMAA TEL. 451 241

TOIMETAJA GERLI RATAS TEL/FAKS 351 268;

E-POST: GERLI.RATAS@MAIL.EE

TRÜKITUD OÜ TARTUMAA TRÜKIKOJAS

TIRAAŽ: 1050